item 3.3 deste Termo de 

referência  

1 

R$3.440,08 

R$ 3.440,08 

VALOR TOTAL                    R$ 3.440,08 

VALOR TOTAL GERAL........................................... R$ 3.440,08 (três mil, quatrocentos e quarenta 

reais e oito centavos). 

4. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

4.1. Os Trabalhos serão realizados mediante solicitações de serviços emitidas pela Câmara Municipal, 

que providenciará a ordem para execução de cada serviço.  

4.2. A CONTRATADA deverá disponibilizar canais de atendimento 24h ao usuário.